Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto: Requer a retirada do PRE 05/2024 e do PLO 57/2024.

Destinatário: Presidente da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Presidente,

A Mesa Diretora, A Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, como
autora do Projeto de Resolução de nº 05/2024 e do Projeto de Lei Ordinária de nº 57/2024, por
meio de seus representantes, requerem a retirada de tramitação das referidas proposituras,
para melhores e posteriores estudos, determinando seu arquivamento.

Justificativa: As  proposituras  devem ser  melhores  estudadas  para  adequar  e  atender  as
novas necessidades e realidades da Câmara.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 22 de maio de 2024.

MESA DIRETORA

mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

		2024-05-22T19:18:21+0000

		2024-05-22T20:20:41+0000

		2024-05-23T19:33:24+0000

		2024-05-24T00:16:31+0000